



Tobias Andersson (SD) och Mats Green (M), Näringsutskottet bjuder in till frukostseminarium

EFFEKTIVARE TILLÄMPNING AV EU-LAGSTIFTNING MED ETT IMPLEMENTERINGSRÅD

TID: Onsdag 16 oktober 2024 kl. 08:30-10:00

ADRESS: Riksdagen, Entré Norrbro 1A

LOKAL: Mittpoolen

Kaffe/te och smörgås serveras från kl. 08:00

Kom i god tid och medtag legitimation

ANMÄLAN: Senast 10 oktober till

pontus.karlsson@riksdagen.se



Hantering och genomförande av EU-lagstiftning kan leda till omotiverade kostnader och krångel. Det nya Implementeringsrådet, men även Förenklingsrådet, har därför en viktig uppgift att fylla.

Ett ineffektivt genomförande och tillämpning av EU-lagstiftning innebär att svenska företag riskerar att få högre krav och kostnader jämfört med deras konkurrenter i andra EU-länder. Detta tillsammans med avsaknaden av regelförbättringar riskerar bidra till att svensk konkurrenskraft urholkas.

Regeringen har efter dansk förebild inrättat ett implementeringsråd som dels ska hjälpa regeringen att motverka regelbördor vid implementering av EU-lagstiftning, dels uppmärksamma regeringen på särskilt viktiga frågor ur ett företagsperspektiv i kommande EU-lagstiftning.

Hur bör Implementeringsrådets, och i viss mån Förenklingsrådets, arbete ske i praktiken? Vilka krav bör ställas på förslagsställare och beslutsfattare för att ge rådet och näringslivet bästa förutsättningar att undvika överimplementering. Detta och mer därtill kommer att diskuteras vid seminariet.

Christina Fors, sakkunnig vid Näringslivets Regelnämnd, presenterar en ny rapport om hur Implementeringsrådet och regeringen behöver arbeta samt ett flertal exempel på befintlig överimplementering och ineffektiv tillämpning som behöver åtgärdas.

Christer Östlund och **Anna Irani**, experter vid Svenskt Näringsliv och LRF, ger sin bild av Implementeringsrådets roll i det samlade regelförbättringsarbetet. Avstamp tas från exempel på effekter av överimplementering inom vissa områden och branscher.

KOMMENTERAR OCH DISKUTERAR I PANELEN GÖR:

Tobias Andersson (SD), ordförande i Näringsutskottet och näringspolitisk talesperson

Mats Green (M), gruppleddare i Näringsutskottet och näringspolitisk talesperson

Håkan Hillefors, enhetschef för näringsliv, innovation och marknader, Klimat- och näringslivsdepartementet

Anders Johannesson, ordförande i Implementeringsrådet

Kristina Alsér, ordförande i Förenklingsrådet

MODERATOR: **Andrea Femrell**, VD Näringslivets Regelnämnd

VARMT VÄLKOMNA!